（様式第1号）
第２３回全国健康福祉祭いしかわ大会マスコット等使用承認申請書

平成　　年　　月　　日

　第２３回全国健康福祉祭いしかわ大会実行委員会

　　　会　長　谷本　正憲　様

申請者
　　　　　　住　所
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
マスコット等を使用したいので、第２３回全国健康福祉祭いしかわ大会マスコット等使用取扱規程第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記
	1.使用対象物件

	2.使用目的・使用方法

	3.使用期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	4.使用対象物件の数量

（１）物件の内容
（２）使用販売計画（マスコット等を販売用商品に使用する場合のみ記入）
	1.商品名

	2.商品の概要
（材料・サイズ等）

	3.製造者名（申請者と異なる場合）

	4.販売価格(税抜)

	5.販売場所・販売方法等

（３）特記事項、その他

· 申請時の添付書類

1 仕様対象物件の企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

2 申請者・製造者の概要（企業概要等）

3 その他参考となるもの
	役職名

	氏　名

	住所
	（〒　　　　　）

	TEL

	FAX

	Eメール

（担当者連絡先）

PAGE
2